



WSZ-NZ-6/ZO/.....<sup>398</sup>...../2015

Konin, dnia .....2015.-05-.07

Wg rozdzielnika

**Dotyczy zapytania ofertowego nr WSZ-NZ-6/ZO/2015 na sukcesywną dostawę wyrobów medycznych jednorazowych i wielorazowych na Blok Operacyjny Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika pytaniami do zapytania ofertowego na dostawę wyrobów medycznych jednorazowych i wielorazowych na Blok Operacyjny uprzejmie wyjaśniamy:

Pytanie 1 pozycja 15

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnej osłony na uchwyt lampy operacyjnej. Z kołnierzem z tworzywa sztucznego. Średnica kołnierza 120 mm. Głębokość osłony 140 mm. Otwór o średnicy 15 mm –zapobiegający spadaniu.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

Pytanie 2

Prosimy zamawiającego o wydzielenie pozycji 15 do oddzielnego pakietu.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zmodyfikowane pakiety zawiera załącznik 1A**

**Z poważaniem**

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego  
w Koninie

*Łukasz Dolała*